Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1553/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal poda de galhos em
árvore localizada na Rua
Benedito Caetano, próximo a
Rua do Café.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a poda de galhos em árvore
localizada na Rua Benedito Caetano, próximo a Rua do Café.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, a pedido dos moradores das
adjacências, pudemos constatar que as árvores existentes pela via estão com
seus galhos baixos, atrapalhando os pedestres de caminharem pelo passeio
público, bem como aos veículos que passam mais próximos ao meio fio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2022.

Antonio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3XCD8GYXD591M884
		2022-06-20T13:07:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura